МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ГИМНАЗИЯ №2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2022 года                                                              № __3__ /Р

Об введении в действие Регламента
предоставления государственной
услуги "Аттестация педагогических
работников"

В связи с внесением изменений в государственную программу

Московской области «Цифровое Подмосковье» на 2018-2024 гг.,

утвержденными Постановлением Правительства МО № 352/20 от

25.06.2019г и  переводом аттестации педагогических работников в

электронный формат (ЕАИС ОКО)

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора  Петровой Т.В., Белой Е.Н., Акопян А.Р.,

Щучкиной М.Е. ознакомить под подпись педагогических работников МОУ

– ГИМНАЗИИ №2 с Административным Регламентом предоставления

государственной услуги "Аттестация педагогических работников",

утвержденным Распоряжением МО МО Р- 806  от 14.12.2022г. и

инструкцией по подаче заявления на РПГУ https://uslugi.mosreg.ru/ на

предоставление услуги «Аттестация педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность и

находящихся в ведении Московской области, педагогических работников

муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» в срок до 28.12.2022г.

2. Педагогическим работникам МОУ-ГИМНАЗИИ № 2 изучить

Регламент предоставления данной услуги и неукоснительно использовать в

своей работе при подаче заявлений.

https://uslugi.mosreg.ru/

4. Кулагиной В.В. выставить на сайт МОУ-ГИМНАЗИИ № 2 данный

документ в срок до 28.12.2022г.

5.Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор

МОУ-ГИМНАЗИИ №2           П.С.Завальнюк

Исполнитель Петрова Т.В.

В дело -1, В отделения-4

Приложение 1

К Распоряжению  №_____ от_______
С Регламентом предоставления государственной услуги "Аттестация педагогических работников",
утвержденным     Распоряжением МО МО Р-806 от 14.12.2022г

№
п/п

ФИО
Специальность  Дата

ознакомления

Личная

подпись